
Uchwała Nr XXVII/377/12

Rady Miasta Piły

z dnia 18 grudnia 2012 r.

w sprawie planu pracy Rady Miasta Piły na 2013 rok

Na podstawie § 27 uchwały Nr IX/98/11 Rady Miasta Piły z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie Statutu 

Miasta Piły (Dz. Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2011 r. Nr 213, poz. 3323, sprost. 

2012 r. poz. 1693 .) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§ 1. Określa plan pracy Rady Miasta Piły na rok 2013 w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.



Załącznik do uchwały Nr XVII/377/12

Rady Miasta Piły

z dnia 18 grudnia 2012 r.

 

Plan pracy Rady Miasta Piły na 2013 rok

29 stycznia 2013 r.

1.Projekty uchwał przygotowane przez Prezydenta Miasta Piły.

2.Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2013 r.

3.Przedłożenie planów pracy stałych Komisji Rady Miasta Piły na 2013 r.

4.Informacja na temat obchodów 500 Lecia Miasta Piły.

26 lutego 2013 r.

1.Projekty uchwał przygotowane przez Prezydenta Miasta Piły.

4 marca 2013 r.

Uroczysta sesja Rady Miasta Piły z okazji Dnia Miasta Piły.

26 marca 2013 r.

1.Projekty uchwał przygotowane przez Prezydenta Miasta Piły.

30 kwietnia 2013 r.

1.Projekty uchwał przygotowane przez Prezydenta Miasta Piły.

2.Stan bezpieczeństwa w Pile.



28 maja 2013 r.

1. Projekty uchwał przygotowane przez Prezydenta Miasta Piły.

2. Sprawozdania reprezentantów Gminy Piła w stowarzyszeniach za 2012 r.

3. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z działalności za 2012 r.

25 czerwca 2013 r.

1. Projekty uchwał przygotowane przez Prezydenta Miasta Piły.

lipiec 2013 r.

Przerwa wakacyjna

27 sierpnia 2013 r.

1.Projekty uchwał przygotowane przez Prezydenta Miasta Piły.  

24 września 2013 r.

1.Projekty uchwał przygotowane przez Prezydenta Miasta Piły.

29 października 2013 r.

1.Projekty uchwał przygotowane przez Prezydenta Miasta Piły.

2.Informacja Przewodniczącego Rady Miasta Piły na temat oświadczeń majątkowych składanych 

przez radnych Rady Miasta Piły.

3.Informacja Prezydenta Miasta Piły na temat oświadczeń majątkowych osób zobowiązanych do 

ich składania.

4.Debata oświatowa.



26 listopada 2013 r.

1.Projekty uchwał przygotowane przez Prezydenta Miasta.

17 grudnia 2013 r.

1.Projekty uchwał przygotowane przez Prezydenta Miasta Piły.

2.Projekt budżetu miasta Piły na 2014 rok.

27 grudnia  2013 r.

1.Projekty uchwał przygotowane przez Prezydenta Miasta Piły.



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXVII/377/12

Rady Miasta Piły 

z dnia 18 grudnia 2012 r.

w sprawie planu pracy Rady Miasta Piły na 2013 rok

Z zapisu § 27 uchwały Nr IX/98/11 Rady Miasta Piły z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie Statutu 

Miasta Piły wynika, że sesje Rady Miasta Piły zwoływane są w terminach ustalanych w planie 

pracy Rady lub w terminach określonych przez Przewodniczącego. Zasadne jest więc podjęcie tej 

uchwały.


